
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 11. 12. do 17. 12. 2012. www.globus.cz

Supervýhodnou
akční nabídku nyní najdete
v pátečním vydání deníku

nebo na www.globus.cz

Pr
ah

a -
 Z

lič
ín

Kachna 
mražená 
1 kg

Brölio 
Slunečnicový 
olej 
1 l 

Pomeranče
volné  
1 kg
Španělsko

Braník 
světlé výčepní pivo 
2 l PET 
(1 l = 11,95 Kč)

Max. 5 ks
na osobu/den

Max. 15 ks
na osobu/den

Max. 18 ks
na osobu/den

Max. 10 ks
na osobu/den

54,54,9090

19,19,9090

29,29,9090 23,23,9090

Máslo
250 g
(1000 g = 95,60 Kč) 23,23,9090

26,26,9090

- 26  %



 Tato nabídka platí 
od 11. 12. do 28. 12. 2012

2

Pracovní kamion
rozměry 55,5 x 15,5 x 9 cm

Kombajn
přední vidlici lze sundat, 
rozměry 26 x 12 x 17 cm

Autodráha
součástí jsou 2 autíčka, po stisknutí 
tlačítka následuje přemet a skok, 
délka dráhy 83 cm, výška 16 cm

Auto 
Fire Runner
dvoukanálové na dálkové ovládání, 
měřítko 1:18, frekvence 27 MHz, 
se 3 krystaly, na baterie 4x R6 1,5 V AA 
+ 1x 9V (nejsou součástí balení)

RC auto 
terénní, dvoukanálové
jezdí všemi směry, svítí, 
velikost 19 cm, na baterie 6x AA 
(nejsou součástí balení)

Moderní magie
Kouzelná čepice + DVD
kouzelná baseballová čepice 
s tajnou přihrádkou, 
75 fantastických kouzel 
a triků,  součástí kniha
a instruktážní DVD

Bakugan 3 
Dragonoid Colossus
sada obsahuje základnu Drago 
Colossus, Drago Bakugana, 4 bojové 
výzbroje Battle Gear, Kovovou otvírací 
kartu a 4 karty Schopností

100,-100,- 130,-130,-

150,-150,- 200,-200,-

200,-200,-

200,-200,-

600,-600,- 400,-400,-

200,-200,- 400,-400,-

500,-500,-

Stavební auta
bagr a nakladač
na setrvačník, plastová, 
velikost 31 x 12 x 12,5 cm 

3+ 3+

3+

3+

3+ 3+8+

6+ 5+

3+ 5+

149,-149,- 199,-199,-

199,-199,-

799,-799,- 799,-799,-

499,-499,- 599,-599,-

349,-349,-

399,-399,-

299,-299,- 1.190,-1.190,-

  -32   -34

  -24   -33   -57

  -24

  -59   -33

  -42   -49

  -49

RC auto 
Mini Cooper
plně funkční  dálkové ovládání, měřítko 
1:12, frekvence 27 MHz, na baterie 4x 
1,5V AA + 1x 9V (nejsou součástí balení)

Hrad
hrací sada, sada obsahuje hrad, 
rytíře a koně, rozměry hradu 
34 x 34 x 30,5 cm

+   -5

ad Dětské ruční nářadí
vydává zvuky skutečného nářadí, 
na 2x AA baterie (nejsou součástí 
balení), různé druhy
cena za kus

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



3

Panenka
kloubová
velikost 29 cm, 
různé druhy

Panenka v kočáře
obsahuje příslušenství , rozměry kočáru 
26 x 24,5 x 17 cm, výška panenky 
29 cm, velikost koně 20,5 cm

Česací hlava
různé doplňky a druhy

Panenka 
s měkkým tělíčkem
velikost 30 cm, 
2 druhy – holka, kluk

Disney Princez
Zářící princezna
kolekce Disney princezen 
s večerními róbami, 
různé druhy

Pokladna
s funkcí kalkulačky
součástí balení jsou platební karty, 
nákupní košík a zboží na prodej, 
pokladna je vybavena čtečkou kódů 
a pásem na zboží, rozměry 
28 x 9 x 14 cm, na baterie 2x AA 
(nejsou součástí balení)

Veselé plyšové 
zvířátko
„Můj mazlíček“
vibruje a vydává zvuky, součástí 
balení jsou baterie 3x AA

Kuchyňka 
LAGOSTINA
s příslušenstvím,
rozměry 52 x 105 x 36 cm

120,-120,- 350,-350,-

300,-300,- 300,-300,-100,-100,-

250,-250,-250,-250,- 1.000,-1.000,-

3+ 3+

3+

3+

2+ 3+

3+

199,-199,- 499,-499,-

599,-599,- 459,-459,-299,-299,-

399,-399,-399,-399,- 1.490,-1.490,-

3+

 Tato nabídka platí 
od 11. 12. do 28. 12. 2012  -39   -29

  -49   -66   -34

  -37   -37  -32

Max. 20 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



4

9.000,-9.000,-

Bob UFO
s brzdami, pro rekreační 
sport, různé barvy 200,-200,-

Lyžařská přilba
CARRERA
In-Mold konstrukce, antialergická 
měkká výstelka, odvětrávací systém, 
pánská, dámská i dětská provedení 600,-600,-

999,-999,- Hokejový komplet
VANCOUVER 
anatomický tvar skořepiny v kotnících, 
do -25°C, brusle 7000 carbon steel, 
různé velikosti 800,-800,-

1.190,-1.190,-

14.990,-14.990,-

Skibob
plastový, řiditelný s volantem 
a brzdami, pro rekreační sport,
různé barvy 500,-500,-

699,-699,- Saně 
celodřevěné
s textilními popruhy na sedáku
a kovovými lyžinami, délka 105 – 110 cm, 
pro rekreační sport, popruh na tahání 
není součástí výrobku
Ohrádka na saně – dřevěná 250,-

900,-900,-
1.490,-1.490,-

Dětské železné saně
textilní potah na sedáku,
pro rekreační sport, popruh na tahání 
je součástí balení, různé barvy 450,-450,-

649,-649,-

Elektrokolo
odpružená vidlice, hliníkové ráfky, velikost kola 
26“, max. rychlost 30 km, dojezd 40 – 50 km, 
napětí 230 V, výkon 250 W, čas dobíjení 
4 – 5 hodin, košíček není součástí

Max. 4 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Nabídka na této straně platí od 11. 12. do 28. 12. 2012

20–40 % v oddělení sportu

  -33   -20  -40

  -31   -40  -28

  -40

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Sport

5

Pilates pro štíhlou postavu – sada  
kompletní program s fotografi emi, 
pro začátečníky i pokročilé, kteří chtějí
shodit nadbytečné kilogramy, vyrýsovat
postavu a pozitivně proměnit své tělo

Míč a expandér – sada  
cvičební program s fotografi emi, 
pro všechny úrovně fi tness cvičení, 
pro posílení organismu, kondici
i pro zeštíhlení 

Posilovací kolečko
k posilování rukou, zádových svalů 
a na celkové protahování těla

Podložka na aerobic 
materiál polyethylen, rozměry 
90 x 50 x 0,8 cm 

Rotační disk 
s magnetem
průměr 25,5 cm, materiál plast, 
hmotnost 0,65 kg, nosnost 100 kg

Magnetický rotoped
brzda s osmi stupni zátěže, 
setrvačník 6 kg, tichý chod, 
vertikálně i horizontálně nastavitelné 
sedlo, funkce počítače: scan, čas, 
vzdálenost, kalorie, hand pulse, 
rychlost, teplota, nosnost 140 kg, 
rozměr 95 x 62 x 147 cm, součástí 
je láhev na pití + držák

Magnetický elliptical
brzda s osmi stupni zátěže, 
setrvačník 7 kg, tichý chod, funkce 
počítače: scan, čas, vzdálenost, 
kalorie, tep, rychlost, body fat, 
nosnost 150 kg, rozměr 
130 x 61 x 156 cm, součástí 
je láhev na pití + držák

Dětské kolečkové brusle
2v1 Tri-Skate + In-line
nastavitelné, 2 bezpečnostní pásky, ocelová 
ložiska, sada šroubováků 
pro výměnu inline x triskate, velikosti 
S (27 - 30), M (31 - 34), modré nebo růžové

499,-499,- 599,-599,-

499,-499,-

149,-149,- 499,-499,-

3.990,-3.990,- 4.490,-4.490,-

39,39,9090

89,89,9090

799,-799,-

259,-259,- 699,-699,-

5.490,-5.490,- 5.690,-5.690,-

Nabídka na této straně platí od 11. 12. do 28. 12. 2012.

MAX ROCKET TWISTER 
II. generace
posiluje horní, dolní i šikmé břišní svaly, 
polstrované opěrky podepírají krk i 
záda, nově navíc otáčivý pohyb, 
nosnost 100 kg

Max. 25 ks 
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



6

Řeznictví Globus

Vepřový bok
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg

Hovězí kližka
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg

Vepřový 
i hovězí guláš
Globus
krájený
1 kg

Hovězí žebro
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg

Debrecínské párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Selská játrová 
paštika
Globus
v přírodním střívku
100 g

Moravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

Dušená šunka 
Globus 
šunka výběrová
100 g

Játrový sýr
Globus
100 g

Světlá i tmavá 
tlačenka
Globus
100 g

Jaternicový
i jelítkový prejt
Globus
100 g

Syrová sekaná 
ve vaničce
Globus
polotovar
1 kg

Játrová zavářka
Globus
polotovar
100 g

79,-79,-

59,-59,-

99,-99,-

119,-119,- 129,-129,-

13,13,9090

18,18,9090

9,9,9090

7,7,9090

9,9,9090 10,10,9090

8,8,9090

5,5,9090

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Pro tátu jsou důležité poctivé a kvalitní suroviny
a to platí i pro chléb.  V našem pekařství nevyrábíme 
ze zamrazených polotovarů a při výrobě používáme 
tradiční řemeslné postupy, jejichž základem je
pravý žitný kvas. Proto má táta jistotu, že pečivo
z Globusu bude vždy čerstvé. Přijďte si i vy třeba
pro poctivý sedlácký chléb, vyrobený podle
naší vlastní receptury. 

Sedlácký chléb
700 g

(100 g = 2,13 Kč)

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

7

Pekařství Globus

bal. 480 g  14,90 (100 g = 3,10 Kč)

bal. 340 g  13,90 (100 g = 4,09 Kč)

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Vícezrnná bulka
60 g
(100 g = 9,83 Kč)

Kaiserka
60 g
(100 g = 2,50 Kč)

29,29,9090

5,5,9090 1,1,5050

29,29,9090 Vánoční těsta
různé druhy
400 g  
(100 g od 6,23 Kč)

Vánoční věnec
400 g  
(100 g = 7,48 Kč)

Žitný chléb
1000 g  
(100 g = 2,99 Kč)

Chléb Fit
700 g  
(100 g = 3,99 Kč)

24,24,9090

27,27,9090

cena od

14,14,9090
Pořad Když vaří táta sledujte každou neděli od 18:00 hod.



Opečené brambory Rooster 
Pro 4 osoby: 750 g brambor Rooster, 
4 polévkové lžíce nasekaných bylinek 
(petržel, pažitka, estragon a majoránka), 
100 g strouhanky, 125 g slaniny 
a 3 polévkové lžíce rostlinného oleje

• Příprava: Brambory umyjte a nakrájejte. Vložte je do 
hrnce, zalijte studenou vodou, osolte a vařte, dokud nebu-
dou skoro hotové. Pak je sceďte a nechte oschnout. Zatím 
si na pánvi do křupava osmažte kostičky slaniny a nech-
te ji okapat na ubrousku. Smíchejte bylinky, strouhanku, 
směs ochuťte solí a pepřem a brambory v ní obalte. 
Na pánvi poté osmahněte obalené brambory do zlatova, 
přidejte slaninu, promíchejte a servírujte. Recept lze podle 
chuti doplnit dalšími ingrediencemi, třeba volským okem.

Není brambora jako brambora
Zemědělská plodina zvaná lilek brambor je velmi cenným zdrojem vitaminů 
B1, B2 a C i minerálních látek jako draslík, hořčík, zinek, vápník, fosfor, železo, 
měď, fl uor, sodík a chrom. Proto jsou brambory po staletí důležitou součástí 
našeho jídelníčku. V Globusu můžete vyzkoušet tyto mimořádné odrůdy:

32,90 Kč  Rooster 1,5 kg/bal. (1 kg = 21,94 Kč)  29,90 Kč  Anya/Apache 700 g/bal. (100 g = 4,27 Kč)

Fo
to

: T
hi

nk
sto

ck
ph

ot
os

.co
m

ANYA Salátová brambora, varný typ A. Skotská odrůda Anya 
zaujme unikátním vzhledem i výraznou kaštanovooříškovou chutí. Má 
pevnou voskovitou texturu a podlouhlý boulovitý tvar. Je vynikající 
za tepla, pečená nebo vařená na páře, i za studena jako přísada salátu. 
Roku 2009 vyhrála zlatou medaili Asociace „Great Taste“. 

APACHE Varný typ A/B. Apache je pozdní odrůda s velmi výrazným 
a neobvyklým vzhledem. Hlízy jsou malé a kulaté s lehce voskovou 
texturou a mají červenou slupku posetou skvrnami krémové barvy. Jsou 
vhodné pro přípravu ve slupce, ideální na vaření, pečení i na přípravu 
salátu nebo v mikrovlnné troubě.

ROOSTER Varný typ B. Rooster pochází z Irska, kde se roku 1992 
stal jedničkou na trhu a nyní je bestsellerem v Británii i Skotsku, kde 
vyhrál prestižní ocenění. Jde o pozdní odrůdu s červenou slupkou a žlu-
tou dužinou. Příprava je všestranná – chutná vařená v páře, opékaná 
i jako hranolky a bramborová kaše. 

Ovoce, zelenina

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

8

- 37  %

- 20  % ČESKÁ
KVALITA

9,9,9090
15,15,9090

39,39,909024,24,9090

Rajčata cherry 
červená
balená 
1 ks,  250 g 
(100 g = 3,96 Kč)

80 g - 250 g 

Seeberger 
suché plody a sušené ovoce
balené
různé druhy

Mandarinky Globus Gold
balené 
1 kg 

Hrušky Konference
skládané
1 kg

Naše prémiová značka Globus Gold je 
zárukou té nejvyšší kvality.  Ochutnejte 

i ostatní Globus Gold citrusy  - Pomeranče 
balené 1,5 kg, Grapefruity červené volné 
nebo Mandarinky v kazetě 2,3kg, čeká Vás 
jedinečný chuťový zážitek. Produkty Globus 

Gold vybíráme jen u těch nejlepších 
a nejspolehlivějších pěstitelů.

od



Výtečné sýrové dorty
V ěděli jste, že lahůdkové dorty jsou výsledkem ruční práce, která spojuje jemný 

tavený sýr s originální náplní? Sýrový dort s Nivou chutná výrazně po  jihočeské 
Nivě. Příchuť Cikánská pečeně je určena pro milovníky kombinace sýru a masa. 
A vlašské ořechy určitě potěší každého gurmána. 
Dorty jsou dílem proslulého sýraře Václava Buryánka. Jako politický vězeň v 50. letech praco-
val v uranových dolech a po amnestii se stal jedním z největších českých odborníků na tavené 
sýry. Zkombinovat sýr s jinými příchutěmi ho napadlo počátkem 70. let minulého století. 

Tavený sýrový dort, více druhů 55 % t. v. s. / 100 g 19,90 Kč

Čerstvé potraviny

9

Budapešťský krém 
100 g 

Makrela uzená 
100 g 

Gouda Pesto
Gouda Pesto Rosso, Gouda Wasabi 
50% t.v.s.
polotvrdé goudy z Nizozemska ochucené pestem 
zeleným (směs bazalky a česneku), pestem 
červeným (směs sušených 
rajčat  a bylinek) nebo 
japonským křenem wasabi
100 g 

9,9,9090

10,10,9090

18,18,9090 38,38,9090 12,12,9090

11,11,9090
16,16,9090

Pomazánka z tuňáka 
100 g

14,14,9090

27,27,9090

Okoun nilský fi let
je bez kůže a vykostěný, má nízký obsah tuku 
a vyznačuje se velmi jemnou chutí, z toho 
důvodu se raději vyvarujte výrazného kořenění, 
fi lety lze smažit na přírodní
 způsob, zapékat, grilovat 
nebo připravovat na páře
100 g

7,7,9090Rumcajs 
salát 
100 g

Niva 50% t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití stabilizátorů 
a chemických přísad, vyrábí se tradičním 
způsobem, což představuje především solení 
na sucho, můžeme ho použít do teplé i studené 
kuchyně, doporučujeme 
s bílým ušlechtilým 
sladkým vínem
100 g

Brie de France 
50 % t. v s.
je tradiční měkký sýr na povrchu pokrytý bílou 
plísní, uvnitř krémový, 
hodí se především 
pro studenou kuchyni
100 g

Sýr ementálského typu 
20%, 45%, 45% uzený 
vyznačuje se vláčnou konzistencí, má nasládlou chuť 
s ořechovým podtónem a smetanově nažloutlou barvu, 
je vhodný k přípravě sýrových specialit i na studené 
občerstvení, doporučujeme k bílým vínům Ryzlink, 
Rulandské nebo Pálava
100 g

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Čerstvé potraviny

10

5,5,9090
10,10,9090

Ehrmann Almighurt  
pečené jablko a skořicová 
srdíčka, ovocný punč 
a perníková srdíčka 
150 g 
(100 g = 16,60 Kč)

94,94,9090

12,12,909015,15,9090

8,8,9090

10,10,9090

24,24,9090

12,12,9090
Kefírové mléko
nízkotučné 
500 ml 
(1 l =  21,80 Kč) 

Kefírové mléko
nízkotučné 
jahoda ,meruňka, višeň 
450 ml 
(1 l =  28,67 Kč) 

Florian jogurt
různé druhy 
150 g 
(100 g = 3,93 Kč)

Florian Active jogurt 
různé druhy 
135 g 
(100g = 4,37Kč)

Grand dessert 
Double Choc, Double Nut, 
Vanille- Schoko 
200 g 
(100 g = 7,95 Kč)

Řecký 
jogurt
Today 
1 kg (100 g= 9,49 Kč)

Kostíci
různé druhy 
106 g – 109 g 

Piknik, 
Jesenka, 
Pikao 
75 g 
(100 g = 17,20 Kč) 

56,56,9090 21,21,9090 32,32,9090
Čajové pečivo 
220 g
(100 g = 14,95 Kč)

Sladké kokosky 
a pusinky 
250 g 
(100 g = 22,76 Kč)

Kokosky vánoční 
zdobené 
120 g
(100 g = 18,25 Kč)  

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Čerstvé potraviny

11

72,72,9090
99,-99,-Vejce M 

30 kusů 
(1 ks = 2,43 Kč) 

Gran Moravia 
Tochetti 
250 g
(100 g = 35,96 Kč)

Président
plátkový sýr
různé druhy 
100 g

Ceres Soft 
375 g 
(1000 g = 74,40 Kč)

Lučina 
různé druhy
125 g 
(100 g = 15,12 Kč) 

Philadelphia 
různé druhy 
125 g  
(100 g = 19,12 Kč)  

Philadelphia 
Milka 
125 g  
(100 g = 25,52 Kč)  

Smetanito 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 14,60 Kč)

Král sýrů Hermelín 
různé druhy
120 g (100 g = 18,25 Kč)
Créme Hermelín, 
Créme Hermadur 
130 g (100 g = 16,85 Kč) 

Silver 
plátkový sýr s modrou plísní 
100 g  89,89,9090

21,21,9090 27,27,9090

21,21,9090

31,31,909023,23,9090

18,18,9090

21,21,9090

8,8,9090

22,22,9090

8,8,909014,14,9090

15,15,9090

Olma
Čerstvé mléko
0,5% 1,5% 
1 l 

Zott Natura
zakysaná smetana 
15%   
180 g
(100 g= 4,94 Kč) 

Olma Smetana 
ke šlehání 33%
210 g 
(100 g = 7,10 Kč) 

Olma Smetana 
ke šlehání 12%
210 g 
(100 g = 4,24 Kč) 

Max. 3 plata
na osobu/den.

Při nákupu 2 kusů (i mix) obdržíte 
DVD kuchařka II. díl  ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Čerstvé potraviny

12

Šunka na kosti 
7,5 kg 
(1 kg = 133,20 Kč)

Manhattan 
různé druhy 
1,4 l 
(1000 ml = 49,93 Kč) 

Moravská kýta 
1 kg

Šunka, Amadeus 
900 g 
(100 g = 15,44 Kč) 
STEINEX

Korrekt Šunkový 
zauzený salám 
krájený 
100 g

Korrekt  
Vysočina 
400 g 
(100 g = 11,23 Kč)

Krůtí rolka 
mražená 
500 g 
(100 g = 7,98 Kč)

Uzená rolovaná 
plec 
1 kg 
STEINEX

Mylord
Aljašská 
treska 
fi lety 
1 kg 

Filé 
porce bez kostí 
300 g 
(100 g = 13,30 Kč)

Tradiční 
bramborák
mražený 
1 kg

Polévková směs,
Exclusive, Baby směs,
350 g
(100 g = 5,69 Kč)

Kuřecí prsa s kostí 
chlazená
1 kg

89,89,9090

44,44,909010,10,9090999,-999,-

69,69,9090

139,-139,-

19,19,9090

99,99,9090 39,39,9090

54,54,909039,39,9090

baleno

baleno

baleno

baleno

99,99,9090149,-149,-

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



2 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 3 kusů 25,25,2727

Trvanlivé potraviny

13

12,12,9090

59,59,909026,26,9090 69,69,9090 11,11,9090

55,55,909016,16,909019,19,9090

89,89,9090 24,24,9090 24,24,9090

37,37,9090

34,34,9090

2,2,5050

8,8,9090

Mouka hrubá 
1 kg Rýže 

Parboiled 
varné sáčky 
960 g 
(100 g = 3,95 Kč)

Nestlé 
dětské cereálie
různé druhy
625 g (100 g = 14,38 Kč)

Cukr kostkový 
1 kg

Hotová jíška 
tmavá, světlá  
250 g  
(100 g = 9,96 Kč)

Koření  J. C. Horn
různé druhy
4 g – 30 g 

Okurky 
Delikates 
1 700 ml 
( 100 ml = 3,29 Kč)

Jahody celé 
410 g 
(160 g; 100 g = 10,56 Kč)

Sladká chilli 
omáčka
na kuře 
870 g 
(100 g = 6,89 Kč)

Globus Sleďové fi lety 
různé druhy 
200 g 
(p.p.120 g; 
100 g = 22,42 Kč)

Calvo tuňák
3 druhy  
3+1 x 80 g 
(100 g = 21,84 Kč)

Rajčatové pyré,
190 g 
(100 g = 6,26 Kč)
v nabídce také
Rajčatový protlak 
80 g a 115 g

Mandarinky celé 
312 g 
(p.p. 175 g; 100 g = 11,37 Kč)

Křupavé feferony 
600 g 
(p.p.280 g ; 100 g =12,46 Kč)
Jemné feferony 600 g
(p.p.295 g ; 100 g = 11,83 Kč)

cena od

2,50

5,50

4,50

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)



Trvanlivé potraviny

14

219,-219,-

11,11,9090

5,5,9090 7,7,9090

99,99,9090 19,19,9090 14,14,9090749,-749,-

16,16,9090 9,9,9090

31,31,909079,79,9090

64,64,9090 24,24,9090

199,-199,-

Caro Originál, Caro Vitality, Ricoré 
Caro, rozpustný nápoj, 180 g - 250 g 

Akce platí od 11. 12. do 17.12. 2012.

Nescafé 
3 v 1 a 2 v 1 
různé druhy 
100 g - 180 g 
(100 g od 17,72 Kč)

Nescafé 
Green Blend 
100 g 
instantní káva 

Pickwick 
Ranní čaj 
2 druhy 
175 g 
(100 g = 37,09 Kč)

Pickwick 
Ranní čaj 
3 druhy
43, 75 g 
(100 g = 56,91 Kč)

Deli tyčinka 
různé druhy 
35 g 
(100 g = 16,86 Kč)

Nutella 
5 kg (100 g = 14,98 Kč)

Ferrero dezerty 
různé druhy 
200 g - 375 g 

AR Rashid 
Mandle a Kešu 
různé druhy 
60 g (100 g = 33,17 Kč)

Bohemia Natura 
3 druhy 
85 g 
(100 g = 17,53 Kč)

Lina oplatka 
3 druhy 
60 g 
(100 g = 16,50 Kč)

Zlaté 
polomáčené sušenky 
3 druhy 
80 g a 100 g

Kolonáda 
Tradiční oplatky 
3 druhy
92 g a 140 g
(100 g od 12,07 Kč)

Panda Natur 
bylinný čaj 
různé druhy 
20 g a 30 g 
(100 g od 39,67 Kč)

Piazza D´Oro 
mletá a zrnková káva
3 druhy
250 g 
(100 g = 79,60 Kč)

cena od

velké balení 
5 kg

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

-33 %



SLEVA ZA 2 KUSY

1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 2 kusů

89,89,9090

77,-77,-

Y

Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

Bohemia sekt 
demi sec 
1,5 l (1 l = 132,67 Kč)

199,-199,-59,59,9090

199,-199,-

68,68,9090 69,69,9090

39,39,9090
154,-154,-

Lambrusco 
červené, bílé, růžové 
1,5 l 
(1 l = 39,93 Kč)

Old Smuggler 
0,7 l 
(1 l = 284,29 Kč)

Dynybyl 
Fernet 
Klasicky hořký, Citrus 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

(1 l = 179,80 Kč)

(1 l = 102,67 Kč)

Royal 
Vaječný cream 
0,5 l 
(1 l = 119,80 Kč)

Božkov 
Tuzemský, 
Rumové 
pralinky, Speciál 
0,5 l 
(1 l = 179,80 Kč)

Stalinovy Slzy 
0,5 l 
(1 l = 195,80 Kč)

Becherovka 
Lemond
 0,5 l (1 l = 298 Kč) 
+ 2 svítící panáky

Fleret 
Slivovice, 
Hruškovice, 
Williams 
hruškovice 
0,5 l 
(1 l = 318 Kč)

Červené víno, 
Bílé víno 
2 l PET 
(1 l = 19,95 Kč)

Vinium 
Exclusive
Frankovka, Tramín 
červený
0,75 l 
(1 l = 205,33 Kč)
pozdní sběry

Brise de France 
Cabernet Sauvignon, Merlot, 
Cinsault, Sauvignon blanc, 
Chardonnay 
0,75 l 
(1 l = 91,87 Kč)
Francie

Habánské sklepy 
Rosé, Veltlínské zelené, 
Zweigeltrebe 
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

99,99,9090

97,97,9090

59,59,9090 89,89,9090

149,-149,- 159,-159,-

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Nápoje

15

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



NápojeNápoje

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

16

6,6,9090

Krušovice
světlé výčepní 
pivo 
0,5 l 
(1 l = 13,80 Kč) 
+ záloha

8,8,9090 10,10,9090 10,10,9090

49,49,909039,39,909021,21,9090

18,18,9090 21,21,9090 21,21,9090

74,74,90908,8,90907,7,9090

Dobrá voda 
minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

Sirup Jupí 
různé druhy 
3 l kanystr 
(1 l = 36,33 Kč)

Dobrá voda 
minerální voda ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Korunní 
minerální voda ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Happy Day 
pomeranč, jablko, 
multivitamín 
2 l 
(1 l = 24,95 Kč)

Aloe Vera 
Original TOP, 
Green Tea 
1,5 l 
(1 l = 26,60 Kč)

Nestea
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Master 
tmavý, 
polotmavý
0,355 l 
(1 l =53,24 Kč)

Mirinda 
Orange, 
7UP, Schweppes 
tonic, Dr. Pepper 
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Pepsi 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Gambrinus 10° 
Originál 
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč)  
+ záloha

Zlatopramen 11° 
světlý ležák 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

Velkopopovický 
Kozel 
Světlý 
8 x 0,5 l 
(1 l = 18,73 Kč) 
+ záloha

109,-109,-

Vezměte si 2 kusy Sirupu Jupí 3 l a k tomu 
Jupí drink Multivitamín nebo Multivitamín 
Red 1,75 l. Cena Jupí drinku 1,75 l Vám 

bude odečtena na pokladně.



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů 67,67,9090

-30 %

17

na vybrané 
vánoční balíčky

platí od  11.  12. do 17. 12. 2012

Nutrilon 
dětská kaše 
225 g 
(100 g = 35,51 Kč)
různé druhy

499,-499,-

99,99,9090

79,79,9090

119,-119,-

49,49,9090 65,65,9090 49,49,9090

119,-119,-

219,-219,-169,-169,-
Sunar Complex 
kojenecké mléko 
různé druhy 
600 g
(100 g = 36,50 Kč)

Pampers Megapack
dětské plenky  
Maxi+ 120 (1 ks = 4,16 Kč)
Junior 111 (1 ks = 4,50 Kč)
Midi 150 (1 ks = 3,37 Kč)
Maxi 132 (1 ks =3,78 Kč)

Sunar Originál
dětské mléko
různé druhy 
500 g
(100 g = 33,80 Kč)

Listerine 
ústní voda 
1 l

Nivea 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 19,96 Kč)

Old Spice 
deo spray
125 ml (100 ml = 52,72 Kč)
různé druhy
deo stick
60 ml (100 ml = 109,83 Kč)
různé druhy

Rexona 
antiperspirant
různé druhy
150 ml
(100 ml = 33,27 Kč)
stick 40 ml
(100 ml = 124,75 Kč)
roll-on 50 ml
(100 ml = 99,80 Kč)

Garnier 
tělové mléko 
různé druhy 
400 ml 
(100 ml = 24,98 Kč)

Pampers Wipes 
vlhčené ubrousky 
2 druhy 
Sensitive Quattro 4 x 56   
Fresh Quattro 4 x 64 

Drogerie
Pr

ah
a-

Zl
ičí

n

Kupte výrobky Wella nad 299 Kč a získejte lesk na rty Max Eff ect Gloss Cube ZDARMA!

ZDARMA

Výdej dárku v informačním centru hypermarketu.

69,90

Wellafl ex
lak na vlasy/pěnové 
tužidlo
různé druhy
250 ml/200 ml

99,90

Wella Professional
šampon na vlasy
různé druhy
500 ml

Wellaton
pěny na vlasy
různé druhy 99,90



Drogerie

18

169,-169,-349,-349,-

222,-222,-

Ariel 
prací prášek 
8 kg 
2 druhy 
(1 kg = 43,63 Kč)

Lenor 
aviváž 
2 x 2 l 
(1 l = 42,25 Kč)  
2 x 1,5 l (1 l = 56,33 Kč) 

Ariel 
prací gel 
5,25 l 
2 druhy 
(1 l = 66,48 Kč) 

Jar 
tablety do myčky 
různé druhy 
62 ks 
(1 ks = 3,58 Kč) 
70 ks 
(1 ks = 3,17 Kč) 

Cif
čističe
různé druhy

Zewa Deluxe 
toaletní papír 
3vrstvý 
8 rolí 
(1 role = 6,86 Kč)

Globus 
Papírové kapesníčky 
4vrstvé box 
100 ks

Always 
dámské vložky
různé druhy

Jar 
prostředek na nadobí 
1,5 l 
různé druhy 
(1 l = 36,60 Kč)

Ariel 
Professional 
1 l 
2 druhy 

prací kapsle 
2 druhy
55 ks 
(1 ks = 6,35 Kč)

79,79,9090

54,54,9090

54,54,9090

44,44,9090

25,25,9090

54,54,9090

Při koupi 2 balení získáte utěrky
Zewa Wisch&Weg v hodnotě 34,90 Kč
Zboží si vložte do košíku, cena bude odečtena 
na pokladně.

379,-379,-

269,-269,-

349,-349,-

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Speciálně navržen
PRO OCHRANU TVARU
oblečeníoblečenní

134,-134,-



Drogerie

19

239,-239,- 329,-329,-29,29,9090

84,84,909012,12,9090 19,19,9090

84,84,9090 89,89,90909,9,9090

Darling 
granule pro psy
2 druhy
10 kg 
(1 kg =  23,90 Kč)

Akinu 
poloměkké kroužky 
450 g
(100 g = 6,64 Kč)

Happy Cat 
stelivo pro kočky
silikonové
2 druhy   
3,6 l 
(1 l = 23,58 Kč)

Toby 
pochoutky pro psy 
různé druhy

Whiskas 
pochoutky
různé druhy

One 
granule pro kočky
různé druhy 
800 g 
(1 kg = 106,13 Kč)

Whiskas 
kapsičky pro kočky 
3 druhy 
12 x 100 g 
(100 g = 7,49 Kč) 
různé druhy 
4 x 100 g   31,90
(100 g = 7,98 Kč)    

Korrekt 
Konzerva pro kočky
různé druhy 
415 g 
(1 kg = 23,86 Kč)

Pedigree 
granule pro psy
různé druhy   
8,4 kg 
(1 kg = 39,17 Kč) 
7 kg 
(1 kg =47 Kč)

cena od cena od

Ke každému balení získáte Denta 
stix 28 ks Box v hodnotě 99,90 Kč.

Výdej v našem informačním centru.

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



-30 %

Domácí potřeby

20

na výrobky značky  Vileda

 akce platí od 11. 12. 2012 do 17. 12. 2012 1.490,-1.490,- 349,-349,-
Chlebovka nerez 
43 x 27 x 18 cm Sada nerez nádobí 

11 dílů, silné indukční dno, 
nerezové poklice a úchyty

Plech na pečení 
s mřížkou 37,5 x 26 x 5,5 cm, 

plech na pečení s poklopem 
149,-

Pánev z litého 
hliníku 
24 cm se skleněnou poklicí, 

28 cm   299,- 

Nůž tefl onový Aface 
9 cm s pouzdrem, kvalitní ocelový 
nůž s tefl onovým povrchem, 
nepřilnavý povrch, ergonomicky 
tvarovaná rukojeť, 
12,5 cm s pouzdrem   129,-
set 3 ks   379,-

Krájecí deska 
23 x 15 x 1,5 cm, 

30 x 20 x 1,5 cm   99,90
40 x 30 x 1,5 cm   199,- 

Korrekt plastová dóza 
s víkem 0,2 l, 

0,5 l   29,90
2,1 l   49,90

Pánev Premium 
20 cm, opatřená prvotřídním antiadhézním povlakem Tefl on 
Classic™ proti připalování a speciálně zabroušeným dnem

24 cm   499,- 
pánev hluboká 28 cm   899,- 

Pánev indučkní 
Ceramigue 21 cm, keramický povrch zvlášť odolný proti 
oděru a použití kovového kuchyňského náčiní 

26 cm   599,-
wok 28 cm   749,- 

Forma na bábovku 
22 cm Energy Saving, 
forma na dort 28 cm   229,-
forma na muffi  ny 12 ks 
Bake a Go    299,-

Tlakový hrnec 
Belly 5 l
nerezový, sendvičové dno, 
2 pojistné ventily
7 l   699,-
9 l   799,-

99,99,9090

99,99,9090 49,49,9090 19,19,9090

199,-199,- 599,-599,-

249,-249,- 449,-449,- 499,-499,-

Do vyprodání zásob
max. 50 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 40 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 8 kusů

v hypermarketu.

699,-699,-

2.990,-2.990,-

499,-499,-

599,-599,- 799,-799,-

Do vyprodání zásob
max. 20 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 12 kusů

v hypermarketu.

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

21

Domácí potřeby

399,-399,- 599,-599,-199,-199,-
Zametač Quick Floor
mechanický 
systém kartáčů šetrně 
odstraní nečistoty, 
snadný a rychlý úklid, 
snadná manipulace

Sušák na prádlo
22 m, stabilní sušák 
s výklopnými bočnicemi 
a úchyty na zavěšení 
drobného prádla

Odpadkový koš 
5 l nerez

20 l    599,-

Box s víkem 
4 l

Box s víkem 
28 l, 3 ks, různé barvy

Mop Easy 
s rotačním ždímačem,  ždímání 
pomocí odstředivky, výkyvná hlavice 
umožňuje úklid v hůře přístupných 
místech, suché/mokré čištěníKorálková ozdoba 

sada 2 ks 6,5 cm různé barvy

sada vánočních ozdob 
12 ks, 5 cm, různé barvy 
79,90

Jídelní porcelánové kusovky
různé tvary
dezertní talíř Miriam 18,2 x 18,2 x 1,8 cm

hluboký talíř Miriam 21,5 x 21,5 x 4 cm 
79,90

jídelní talíř
26 x 25,6 x 2,4 cm 
89,90

29,90

Jídelní sada keramická 
18 dílů, různé druhy

Římský hrnec 
různé druhy a velikosti

Františky vánoční
3 ks v sáčku
6 vůní, 30 ks  39,90
tyčinky  vonné 20 ks
29,90

Stojánek
na vánoční stromek
Klick Fix,
do 200 cm výšky stromu

náhradní hlavice 
k mopu  59,90

18 l   79,90
30 l   119,-39,39,9090 199,-199,-

399,-399,-349,-349,-39,39,9090

39,39,9090 299,-299,- 349,-349,-

14,14,9090

599,-599,-

499,-499,-

299,-299,- 529,-529,-

999,-999,-

999,-999,-

Do vyprodání zásob
max. 30 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 80 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 130 kusů (od druhu)

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 15 kusů

v hypermarketu.

- 30  %

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Sport

22

-25 %

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

Akce platí od 11. 12. do 17. 12. 2012.

na výživu pro sportovce 

značky

Rotoped 
Olpran
magnetický brzdný systém, setrvačník 5 kg, horizontálně 
nastavitelné sedlo, funkce počítače: čas, rychlost, vzdálenost, 
kalorie, nosnost 100 kg

Magnetický elliptical 
8-stupňová regulace zátěže, kvalitní gumový řemen, 
magnetický brzdný systém, setrvačník 6 kg, funkce počítače: 
měření pulsu, scan, rychlost, čas, vzdálenost, kalorie, 
nosnost 120 kg

2.990,-2.990,- 4.290,-4.290,-

699,-699,-

159,-159,-599,-599,-

139,-139,-

999,-999,-

Dámské brusle 
DREAM
vnější materiál PVC classic, 
vnitřní materál syntetická 
vlna, klasická svařovaná 
brusle nerezová ocel, určeno 
pro výkonnostní a rekreační 
sport, různé velikosti

Dětský 
hokejový 
komplet
Action 
roztahovací – 4 velikosti v jedné, 
plastový skelet, vnitřní textilní botička 
s měkkou výstelkou, vodoodpudivá 
povrchová úprava, pro rekreační sport

Gymnastický míč
průměr 65 cm

75 cm   189,-
85 cm   229,-

Hokejová hůl 
SULOV
délka 80 – 100 cm

Hokejový komplet 
Phoenix 
pro výkonnostní a rekreační sport, 
vnější materiál rezistentní PVC 
– (RTC 07) pružný do teploty 
-25°C, vnitřní materiál CAMBRA 
26Z česaný nylon, anatomický 
tvar skořepiny boty v oblasti 
kotníků, anatomický jednodílný 
jazyk, brusle TEMPISH 7000 
CARBON steel, různé velikosti

cena za kus

cena za kus

899,-899,-

799,-799,-

199,-199,-

1.290,-1.290,-

5.690,-5.690,- 5.990,-5.990,-

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



-30 %

23

Papír, hračky

Autodráha Speedy Racer
délka tratě 2,32 m, 2 ruční ovladače 
rychlosti, 2 sportovní auta,
 baterie 3x 4,5 V LR 14 
(nejsou součástí balení)

Stolní fotbal
4 ovládací tyče na každé straně, 
pro 4 hráče, 
rozměry 121 x 61 x 80 cm

Kalendáře 2013
Pyrotechnika
různé druhy

na vánoční balicí materiál
(balicí papír, dárkové 
sáčky, dárkové krabice, 
dárkové tašky, stuhy 
a mašle)

Diáře 2013

199,-199,- 1.490,-1.490,-499,-499,-

Do vyprodání zásob
min. 30 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 15 kusů

v hypermarketu.

2.190,-2.190,-

19,19,9090 9,9,90909,9,9090
cena od cena odcena od

- 31  %- 60  %

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



Elektro

24

999,-999,-
Varná konvice
R-752
2200 W, objem 1,6 l, světelná 
indikace vnitřního prostoru, 
oboustranný vodoznak, 
bezpečnostní pojistka

Cestovní vysoušeč 
vlasů
HM-5015
příkon 1200 W, 2 rychlosti, 
2 teploty, sklopná rukojeť, 
usměrňovač proudění vzduchu, 
poutko na zavěšení, cestovní 
napětí 120/220 V

Vyhřívací podkrývka
SWB 30
vyrobeno z jemného fl eece, lze prát v pračce na 
40°C, 3 teplotní stupně, 
velikost 130 x 75 cm, 
výkon 50 W 

SWB 50 150 x 80 cm 799,-

Fritéza
DF 250
1800 W, objem 3 l oleje, 
vyjimatelná nádoba, 
2 světelné kontrolky - 
provozu a teploty

Espresso
Nescafé Dolce Gusto Melody 3
1500 W, 15 barů, thermoblock, 
auto off  5min, manuální, 
nádoba na vodu 1,3 l

Víceúčelový 
vysavač
VC 5750
1500 W, mokré/suché 
vysávání, šamponování, 
hloubkové čištění 
a propírání koberců, 
nádoba na saponát 6 l

Výrobník sody
Genesis TITAN/SILVER
výrobník sodové vody, pracuje na 
mechanickém principu, možnost 
volby intenzity nasycení CO2, balení 
obsahuje: výrobník, bombičku CO2, 
lahev na sodu

+

999,-999,-

399,-399,- 699,-699,- 999,-999,-

1.990,-1.990,-

2.790,-2.790,-1.690,-1.690,- 2.790,-2.790,-

9.990,-9.990,-5.990,-5.990,-

14.990,-14.990,-1.990,-1.990,-

6.990,-6.990,-

2.190,-2.190,-

19.990,-19.990,-

10.990,-10.990,-

Satelitní přijímač
S-2200
vestavěná čtečka karet Conax, Full HD přijímač, LED 
displej, Ethernet připojení a WiFi podpora, kanálové 
nahrávání na externí paměťová zařízení

Satelitní přijímač 
Happysat CX 02
integrovaná čtečka CONAX, 4 číselný LED displej, 
podpora CZ EPG, SCART, paměť na 4000 programů, 
CZ OSD Menu 3D LED TV

SLE47F90M4
rozlišení 1920 x 1080, pasivní 3D, Konverze 2D na 3D, odezva 
4 ms, frekvence 120 Hz, MPEG4, PVR na USB, Timeshift, teletext, 
1000 stran, výstupní výkon 16 W, SCART, 5 kusů 3D brýlí zdarma

LED televizor 
TVL42981DLEDCRR
rozlišení 1920x1080, MPEG4, přehrává 
AVI/JPG/MP3/MP4/MPEG/WMA/XviD, PVR 
na USB/HDD, timeshift, 2x USB, PC vstup, 
2x SCART

LED Televize
TVL32981DLEDRR
1366 x768 pxl,  Time shift, 
PC vstup (VGA), SCART, USB vstup, 
PVR na USB/HDD 

119
119 cm cm

107
107 cm cm

8181 cm cm

DVB-T

DVB-T
DVB-T/C

FULL HD

FULL HD
HD Ready

3x HDMI

5 ks 3D brýlí 
zdarma

2x HDMI
2x HDMI

cena za set

Při nákupu výrobníku Genesis Titan 
a Lahev TriPack, Vám bude cena 
lahví na podkladně odečtena. 

Do vyprodání zásob
max. 4 kusy

v hypermarketu.

3.490,-3.490,-

Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, 
je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.je možné jej doobjednat.  Více informací v oddělení elektro.

levnější než 
na internetu*

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 3

. 1
2.

 2
01

2
Pr

ah
a-

Zl
ičí

n



Foto/klenoty

25

Digitální fotoaparát
G-Shot 507
5 Mpx, 2,7“ LCD
8x digitální zoom, ohnisková vzdálenost 7,45 mm, funkce rozpoznání 
obličeje, natáčení videa v rozlišení 640x480p, Li-Ion baterie

999,-999,-

2.690,-2.690,- 1.690,-1.690,-

349,-349,-399,-399,-

299,-299,-

349,-349,-1.290,-1.290,-

Při koupi fotoaparátu CASIO QV R200 obdržíte 
pánské hodinky CASIO MTP 1337D-1A ZDARMA. 

Výdej na pokladně v klenotech.

Digitální fotoaparát CASIO QV R200 
14,1 Mpx, 2,7“ LCD, 
5x optický zoom, stabilizace obrazu, 
rozpoznání obličeje, HD video

Digitální fotorámeček
EASY VISION7
17,8 cm/7“ TFT LCD,
rozlišení: 480 x 234 pixelů, 
formát obrázku: JPEG, podporované 
typy pamětí: SD/MMC/MS (až 4GB) 
a USB, vnitřní paměť: 1MB, 
další funkce: hodiny, kalendář, 
náhled obrazu

1.990,-1.990,-

899,-899,-
585/1000585/1000

585/1000
925/1000 925/1000 925/1000

Zlaté prsteny

Stříbrný prstenStříbrné náušnice Stříbrné náušnice
různé druhy

Zlatý přívěsek

Zlatý řetízek                          
42 cm, 45 cm

Ocelové náramky

cena od za pár cena za pár

cena za kuscena za kus

999,-999,-
Elektronická cigareta Tornado 
dvě cigarety v balení, baterie 1100 mAh

Náplně Equites e-Liquid 10 ml
různé příchutě   49,90 1.290,-1.290,-

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



20–70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

na vybraný 
sortiment 
ponožek 
a punčochového 
zboží

na vánoční ubrousky a ubrusy

26

na vybrané polštářky 
a povlaky na polštářky

na vybraný sortiment dětských 
triček a svetrů

 na vybraný sortiment pánské, 
dámské a dětské kotníkové obuvi

na vybraný sortiment 
kojeneckého zboží

Dámská kabelka
různé druhy a barvy

na vybraný sortiment 
dětských sněhulí

na vybraný sortiment dek

  -50

  -50

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.
Nabídka na této straně platí od 11. 12. do 17. 12. 2012.

240,-240,-
499,-499,-

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n



20–70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

1.000,-1.000,- 190,-190,-

350,-350,- 170,-170,-

 na vybrané bundy 

 na fl aušové 
kabáty

na vybrané 
mikiny 

na vybrané 
dámské 

a pánské 
mikiny 

na vybrané 
 kožené 

bundy

27

1.690,-1.690,-

Dámská 
a pánská bunda

teplá, prošívaná bunda 
s vysokým límcem, 

praktickými kapsami, 
různé typy a barvy

Zimní svetry
svetry do V nebo ke krku v módních 
barvách,  různé typy a barvy

Dámské a pánské tričko
různé typy, více barevných kombinací, 
příjemný bavlněný materiál

Pánská košile 
dlouhý rukáv, příjemný 
bavlněný materiál, módní 
kostka nebo proužek

399,-399,-

599,-599,- 299,-299,-

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.
Nabídka na této straně platí od 11. 12. do 17. 12. 2012.Pr

ah
a-

Zl
ičí

n



TEXAS DÁNSKO
50 LET TRADICE

28

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Autopříslušenství, elektronářadí, camping

(ilustrační foto)

Řetězová pila
TEXAS EK 2000-40

elektrická, 2000 W/230 V, 
otáčky: 6000 – 7000/min., 

automatická brzda a mazání řetězu, 
lišta: 40 cm, váha: 4,5 kg, 

lišta i řetěz OREGON

Řetězová pila
BKS 35/35
motor: benzínový 35 cm3, výkon: 1,4 kW/1,9 PS, lišta/délka: 
Oregon/35 cm, řetěz: Oregon 3/8“/91 PJ 052X, objem olejové 
nádrže: 150 ml, objem palivové 
nádrže: 250 ml, řetězové brzdy,
hmotnost: cca 5 kg

Olej pro řetězové pily 
Bipol 1 l     79,90 2.190,-2.190,-2.490,-2.490,- 3.290,-3.290,-

399,-399,-999,-999,-

999,-999,-

299,-299,-

99,99,9090

59,59,9090

12,12,909031,31,9090

39,39,9090

Posypová sůl
různá balení

Autosedačka
Cars, Princezny
15 – 36 kg

Zimní směs 
do ostřikovačů
Sheron –20°C
3 l

5 l     99,90

L      349,-
XL    399,-

Podsedák
Cars, Princezny, Mickey, 
Minnie
15 – 36 kg

červený, modrý  299,-

Autokobereček MY CAT  399,- 
Potah na volant MY CAT 199,- 

Potah na bezpečnostní pás MY CAT 199,- 

Pú, Cars, Minnie
9 – 36 kg
1.990,-

Plachta na auto
MRozmrazovače 

zámků a skel
různé druhy

Posypové lopatky 
a lopaty
na sníh
různé druhy

cena od

cena od

cena od cena od

Hrablo na sníh
různé druhy

Autopotah
MY CAT

3.490,-3.490,-

1.390,-1.390,-

1.490,-1.490,-
129,-129,-

449,-449,-

129,-129,-

Křovinořez  
BCX 320 EURO II.

benzinový 2taktní farmářský 
křovinořez, výkon: 1,2 HP/900 W, 

motor: TEXAS Power Line, objem 32 cm3, 
ruční start, žací kotouč: 4stranný, záběr 

struny: 40 cm, záběr kotouče: 23 cm, 
síla struny: 2,4 mm, hmotnost: 7,5 kg

Ekogrit
ekologický posyp, šetrný 
k životnímu prostředí, 
okamžitá účinnost, pytel 10 l 
na cca 200 m2 plochy
10 l  89,90

19,19,9090

79,79,9090



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

29

Kamna, elektronářadí

699,-699,-

899,-899,-

1.390,-1.390,-

1.290,-1.290,-

5.190,-5.190,-

3.190,-3.190,- 1.190,-1.190,-

5.990,-5.990,-

18.990,-18.990,-

13.990,-13.990,-

799,-799,-499,-499,-

799,-799,-699,-699,-

2.790,-2.790,- 4.990,-4.990,-

1.690,-1.690,- 3.990,-3.990,-

2.490,-2.490,- 1.111,-1.111,-

(bez dekorace)

Krbová kamna
Kerpen
černá, hnědá, výkon 2,5 – 7,5 kW, výhřevnost 
48 – 124 m3, kouřovod 120 mm zadní, 
palivo dřevo, hnědé uhlí, 
hmotnost 60 kg Krbová kamna 

Borgholm   
černá + keramika, výkon 7 kW, 
výhřevnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm,  
970 x 730 x 350 mm, hmotnost 105 kg

Krbová kamna 
Merano
výkon 5 kW, kouřovod 120 mm, zadní, 
hmotnost 68 kg, výhřevnost 205 m3

Kompresor
ASI300
12 V/220 V, 160 PSI/11 bar, přídavné nástavce, 
digitální displej s nastavením tlaku, průtok 
vzduchu 11 l/min.

Opalovací pistole
KX2000K
2000 W, regulovatelná teplota, provozní 
teplota: 50 – 600°C, 
kufr + příslušenství

Multifunkční 
přístroj
BMT 250
250 W            

Vysavač popela
GA 18L
nádoba 18 l, kovová sací 
hadice, hliníková násadka 
a fi ltr s čisticí funkcí           

Svářecí 
invertor 
FMINI 162 
komplet
napětí naprázdno 
88 V, rychlospojka 
10 – 25, rozsah 
svářecího proudu 
10 – 150 A  

ORION 150E
4.290,-

Aku šroubovák 
KC460LN 3,6 V
sklíčidlo 6,35 mm, LI-ION baterie,
doba nabíjení 12 hod.

Aku vrtací 
šroubovák
PSR 10,8 LI-2
10, 8 V, volnoběžné otáčky 
(1.stupeň/2.stupeň): 
0 – 350/1.100 min., 
rychloupínací sklíčidlo, 
průměr vrtání 
do oceli: 8 mm, 
do dřeva: 20 mm

Úhlová bruska
PWS 720-115

720 W, brusný 
kotouč 115 mm, 

volnoběžné otáčky 11.000/min., 
hmotnost 1,9 kg, aretace vřetena, 

ochranný kryt, rukojeť vpravo nebo vlevo



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

30

Nábytek, dekorace, zahrada

Zvýšené 
lůžko s psacím stolem
AXEL
lůžko 90 x 200 cm, barva merano/bílá

Begonia
květináč 14 cm,
červená barva

Ceresit 
Stop vlhkosti
různé druhy

Kuchyňská 
linka
Nadia
šíře 180 cm, 
dekor olše

3.990,-3.990,-

39,39,9090 89,89,9090

99,99,9090
cena od

180 cm 60 cm

(bez dekorace)

(bez pracovní desky, dřezu, baterie, spotřebičů a  a dekorace)

horní a dolní skříňky 
60 cm  1.990,-

4.490,-4.490,-

Samolepicí fólie
k renovaci kuchyně, koupelny a dveří, různé dezény 
š. 45 cm      49,90/bm 
š. 67,5 cm   89,90/bm 
š. 90 cm      115,-/bm 49,49,9090

cena za bm

(ilustrační foto)

Obrazy
různé motivy 
a rozměry

199,-199,-

499,-499,-

(ilustrační foto)

Primalex Plus 
vnitřní malířská barva bílá, obarvitelná 
7,5 kg  219,- 
15 kg   379,- 
(1 kg od 25,27 Kč)

219,-219,-

Dekorační záclonové soupravy
kovové, průměr 16 cm 
120 cm      229,-
160 cm      279,-
200 cm      329,-
240 cm      399,- 229,-229,-

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

Výběr dalších skříněk na objednávku.

Cyclamen
(Brambořík)
květináč 10 cm, 
různé barvy

květináč 12 cm, různé barvy     48,90

Hrací koberec
Člověče nezlob se
80 x 80 cm, baleno v přenosném 
obalu, kostky a fi gurky 
jsou součástí balení

cena od

49,49,9090

119,-119,-

Phalaenopsis
1 výhon

květináč 12 cm, 
různé barvy



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

31

Elektroinstalační materiál, osvětlení

Bodové svítidlo
SPIDER
včetně světelného zdroje

Bodové svítidlo
SINNED
včetně světelného zdroje G9/33 W

1spot  99,90
2spot  229,-
3spot  449,-
4spot  499,-
6spot  899,-
Stojací lampa  1.290,-
výška 168 cm

1spot  149,-
2spot  299,-
3spot  499,-
4spot  599,-
6spot  1.090,-
Stolní lampa  299,-
Stojací lampa    1.790,-
výška cca 150 cm

Prodlužovací přívod
3 zásuvky/3 m,
imitace dřeva, zelená

Zabezpečovací 
systém
HF-GSM03
centrální jednotka s el. displejem a klávesnicí, 4 kovové dálkové 
ovladače, 2 pohybová čidla, 2 dvěřní či okenní čidla, 1 siréna

3.990,-3.990,-

1.890,-

149,-149,-

49,49,9090 69,69,9090

99,99,9090
cena od

cena od

cena od

cena od

1.790,-1.790,-

Topný keramický panel
R-062

2000 W, Anti Frost, automatické 
vypnutí při přehřátí, ekonomické 

vytápění keramickými deskami Mica

Při koupi keramického panelu 
obdržíte halogenové topení ZDARMA. 

Cena bude u pokladny odečtena.

Při koupi meteostanice obdržíte 
1 ks hodinek Hyundai v hodnotě 499 Kč 

ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

Úsporný 
světelný zdroj
různé druhy

229,-

1.290,-

1.090,-

1.790,-

899,-

499,-

499,-

599,-

299,-

349,-

449,-

99,90 149,-

Meteostanice
Hyundai WS 2077 R WIND

čas řízen rádiovým signálem, budík, 
animovaná předpověď počasí, měření 

barometrického tlaku

5 LET
ZÁRUKA



480,-480,-
690,-690,- 1.990,-

Prošívaný plněný polštář
50% bavlna, 50% polyester, 
různé barvy, rozměr 70 x 90 cm

Luxusní prošívaná 
Thermo deka
50% bavlna, 50% polyester, 
různé barvy, rozměr 135 x 200 cm 

Aku vrtací šroubovák 
PSR 12 V + 2 Aku + 51dílná sada 

šrouby max. průměr 8 mm, 0 – 700 ot./min., 
vrtáky max. průměr 20 mm, 10 + 1 stupňů krouticího 

momentu a vrtání, rychlonabíječka, rychloupínací 
sklíčidlo, osvětlení obrobku, směrové LED vpřed/vzad, 

2x 1,2 Ah baterie, kufr, 51dílná sada vrtáků a bitů

999,-999,-

699,-699,-
Cena při jednotlivém
nákupu:
PSR 12 V 2.290,-

1 Aku navíc 890,-

Sada 51 dílů  390,-

Celkem 3.570,-

Ušetříte 1.580,-

2.590,-2.590,-
cena za komplet 

pouze

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   14. 12.–17. 12. 2012.

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

89,-89,-
PEČENÁ KACHNA
250 g, červené zelí, 
houskové knedlíky

65,-65,-
SMAŽENÁ TRESKA
150 g, vařené brambory

25,-25,-
PÁREK V ROHLÍKU
2 kusy

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Chcete pomoci rozzářit očka dětí, které nemají tu možnost užít si Vánoce 
v poklidném kruhu rodiny? Děti napsaly svá přáníčka a předaly je pod vánoční 
strom. Podle vybraného přáníčka můžete zakoupit dárek a předat s přáním 
na hlavní informace. 

Dárkky budou předányy  dětem z Fond 
ohroožených děětí Klokáánek Hosstivice. 

Od 7. 12. ddo 20. 12. 2012 se kooná v našemm hypermaarketu

V. ročník ccharitativní akce

Bližší informace v našem informačním centru. 


	HR_01_50_12_przl_titul
	HR_02_50_12_przl_hracky
	HR_03_50_12_przl_hracky
	HR_04_50_12_przl_hracky
	HR_05_50_12_przl_hracky
	HR_06_50_12_przl_rez
	HR_07_50_12_przl_pek
	HR_08_50_12_przl_ OZ
	HR_09_50_12_przl_pulty
	HR_10_50_12_przl_cers
	HR_11_50_12_przl_cers
	HR_12_50_12_przl_cers
	HR_13_50_12_przl_such
	HR_14_50_12_przl_trv
	HR_15_50_12_przl_nap1
	HR_16_50_12_przl_nap2
	HR_17_50_12_przl_drog1
	HR_18_50_12_przl_drog2
	HR_19_50_12_przl_drog3
	HR_20_50_12_przl_dom1
	HR_21_50_12_przl_dom2
	HR_22_50_12_przl_sport
	HR_23_50_12_przl_pap_hracky
	HR_24_50_12_przl_elek_cer+b
	HR_25_50_12_przl_fus
	HR_26_50_12_przl_textil
	HR_27_50_12_przl_textil
	HR_28_50_12_przl_auto_camp_BM
	HR_29_50_12_przl_kamna_eln_BM
	HR_30_50_12_przl_nab_deko_zahr_BM
	HR_31_50_12_przl_eli_BM
	HR_32_50_12_przl_zadni

